ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

16 апреля 2015 года  № 3/1

п. Пелым

О работе с кадровым резервом аппарата Избирательной комиссии

Свердловской области

В соответствии с распоряжением Избирательной комиссии Свердловской

области от 13 мая 2013 года №06/20 «О работе с кадровым резервом аппарата

Избирательной комиссии Свердловской области» Пелымская поселковая

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1.  Утвердить Индивидуальный план подготовки гражданина,

состоящего в резерве кадров аппарата Комиссии на замещение должности

ведущего специалиста информационного управления аппарата Избирательной

комиссии Свердловской области, выполняющего функциональные обязанности

системного администратора Пелымской поселковой территориальной

избирательной комиссии на 2015 год (прилагается).

2.  Принять к сведению Отчет о выполнении Индивидуального плана

подготовки гражданина, состоящего в резерве кадров аппарата Комиссии на

замещение должности ведущего специалиста информационного управления

аппарата Избирательной комиссии Свердловской области, выполняющего

функциональные обязанности системного администратора Пелымской

поселковой территориальной избирательной комиссии за 2014 год

(прилагается).

3.  Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области.

2

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Т.И. Лысенко.

Председатель

Пелымской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

Т.И. Лысенко

Секретарь

Пелымской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Крупина

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Пелымской поселковой

территориальной избирательной комиссии

____________________Т. И. Лысенко

«16» апреля 2015 года

Индивидуальный план подготовки

Ореховой Натальи Викторовны,

состоящей в резерве кадров аппарата Комиссии на замещение должности

ведущего специалиста информационного управления аппарата

Избирательной комиссии Свердловской области, выполняющего

функциональные обязанности системного администратора Пелымской

поселковой территориальной избирательной комиссии

Номер

П/П.

Наименование мероприятия Срок исполнения Результат

исполнения
Оценка

куратора

1 Повышение уровня

профессиональных знаний,

необходимых для замещения

должности:

1.1. Участие в семинарах, конференциях,

круглых столах, организуемых

территориальной избирательной

комиссией

Весь период, по

согласованию с

председателем

ТИК

2. Приобретение практических

навыков работы по должности

2.1. Практические занятия с системным

администратором ТИК

Весь период

2.2. Посещение и беседа с

должностными лицами органов

регистрации граждан

Весь период по

специальному

плану

2.3. Участие в заседаниях

территориальной избирательной

комиссии

Весь период, по

согласованию с

председателем

ТИК

3. Самообразование.

3.1. Изучение нормативно-правовых

актов:

-ФЗ О выборах (указать каких)

- ФЗ «О государственной

гражданской службе РФ»;

ОЗ «Об особенностях

государственной гражданской

службы Свердловской области»

- ФЗ «О персональных данных»;

- ФЗ «О противодействии

коррупции»;

- ФЗ «О ГАС РФ «Выборы»;

- Положение о Государственной

системе регистрации (учета)

избирателей, участников

референдума в РФ;

- иных (указать каких).

Весь период

Приложение

к решению Пелымской поселковой

территориальной избирательной комиссии

от 16 апреля 2015 г. № 3/1

Отчет

о выполнении Индивидуального плана подготовки гражданина, состоящего в

резерве кадров аппарата Комиссии на замещение должности ведущего

специалиста информационного управления аппарата Избирательной

комиссии Свердловской области, выполняющего функциональные

обязанности системного администратора Пелымской поселковой

территориальной избирательной комиссии за 2014 год

Но-

мер

стро-

ки

Наименование мероприятия

Срок

исполне-

ния

Резуль-

таты

выполне-

ния

Оценка

 выполнения

 работы,

 подпись

руководителя

 подготовки

1 2 3 4 5

 1.  Повышение образовательного уровня,

необходимого для замещения вышестоящей

должности государственной гражданской

службы Свердловской области

Весь

период

по

специаль

ному

плану

Прохожд

ение

курсов

повышен

ия

образоват

ельного

уровня по

месту

основной

работы

(учитель

информат

ики

МКОУ

СОШ №1

п.

Пелым)

Хорошо

Т.И. Лысенко

 1.1.  Включение в государственный заказ на

прохождение курсов повышения

квалификации, профессиональной

подготовки, переподготовки

2015 г  Не

исполнено,

(не включена

в гос. заказ )

 2.  Участие в семинарах, конференциях,

проводимых Избирательной комиссией

Свердловской области или территориальной

избирательной комиссией

Весь

период,

по

согласов

анию с

председа

телем

ТИК

Посещен

ие

обучающ

их

семинаро

в ТИК по

отдельно

му плану

Хорошо

Т.И. Лысенко

 5

 3.  Самообразование (изучение нормативной

правовой базы, определяющей исполнение

обязанностей по должности, на которую

формируется кадровый резерв, планов работы

и деятельности соответствующих

структурных подразделений Избирательной

комиссии Свердловской области)

Весь

период
Самостоя

тельное

изучение

норматив

ной

правовой

базы,

весь

период

Хорошо

Т.И. Лысенко

 4.  Приобретение навыков работы по должности,

на которую включается в кадровый резерв

Весь

период

Посещен

ие

обучающ

их

семинаро

в ТИК по

отдельно

му плану

Хорошо

Т.И. Лысенко

 4.1.  Включение в состав комиссий, рабочих групп

для проведения проверок по вопросам,

входящим в компетенцию должности, на

которую формируется кадровый резерв

Весь

период,

по

согласов

анию с

председа

телем

ТИК

 Не

исполнено

(заседаний

рабочих

групп не

проходило)